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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
56 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.12.2018   №1628

Про внесення змін до міської

Програми фінансової підтримки 

підприємств комунальної власності

міста Нова Каховка на 2017-2019 роки

На підставі звернень комунальних підприємств: КП «Новокаховське ШЕУ» щодо виділення коштів в 2018 році на придбання   сушильного барабану на асфальтний завод,  Новокаховське пасажирське КП «Автоцентр» щодо збільшення суми фінансової підтримки на 2019 рік для закупівлі двох автобусів та КП «Міський водоканал» щодо передбачення коштів в міському бюджеті на 2019 рік на придбання екскаватора, керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до міської Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради від 15 грудня 2016 року №583 (із змінами від 23.11.2017 №1008, від 21.12.2017 №1083 та №1088, від 08.02.2018 №1169, від 22.03.2018 №1226, від 26.04.2018 №1296, від 24.05.2018 №1333, від 07.08.2018 №1434, від 22.11.2018 №1590),  що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г., постійну комісію з питань земельних, природних ресурсів та комунальної власності (Хоменко С.В.) та постійну комісію з питань планування бюджету та фінансів (Розломій П.І.).

Міський голова







        В.І.Коваленко
Додаток 

до рішення 56 сесії

Новокаховської міської ради

7-го скликання

від 20.12.2018 року №1628
ЗМІНИ
до міської Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності

міста Нова Каховка на 2017-2019 рік (далі Програма)
1. В паспорті Програми  рядок 6  викласти в наступній редакції: 

	6.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів необхідних для реалізації Програми за рахунок міського бюджету  
	                  59174,7грн., в т. ч. :

2017 рік – 18777,2 тис. грн.;

2018 рік – 21906,8тис. грн.;

2019 рік – 18490, 7тис. грн.


2.  Рядки 1, 3 та  5 Заходів щодо реалізації Програми викласти в наступній редакції:
	№

з/п
	Виконавець програми
	Впровадження заходів
	Термін виконання, роки
	Загальний обсяг фінансування

тис. грн.
	Орієнтовний обсяг коштів для забезпечення виконання Програми по роках, тис. грн..
	Джерела фінансування  
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	КП «Ново-каховське ШЕУ»
	 Надання фінансової підтримки на:

 - придбання навісного обладнання (відвал сніговий),

 придбання обладнання для ямкового ремонту (УЯР 01);

 - придбання обладнання для лабораторії вхідного контролю бітуму;

- придбання дорожньої спецтехніки та обладнання;

- придбання сушильного барабану та опорних роликів для асфальтної установки.
Капітальний ремонт асфальтного заводу з заміною вузлів та деталей.

Капітальний ремонт асфальтоукладача.  
	2017-2019 

 
	8109,0

	3350,0


	2759,0
в т. ч.:

125,2
1700,0
200,0
318,3
160,0
255,5
	2000,0

в т.ч.:

2000,0
	В межах затверджених бюджетних призначень
	Покращення стану 

автомобільних доріг, 

забезпечення стабільної

 роботи підприємства

	3.
	Новокаховське пасажирське КП «Автоцентр»
	Надання фінансової підтримки на:

- придбання та ремонт автотранспортних засобів;

 - придбання автошин та запчастин;
- відшкодування різниці в тарифах на перевезення пасажирів на міських та приміських автобусних маршрутах загального користування.
	2017-2019
	16964,7
	3860,2
	5793,4

в т.ч.:

4000,0

200,0

1593,4


	7311,1
в т.ч.:

4619,9

200,0

2491,2
	міський бюджет
	Забезпечення 

належного функціонування

 підприємства,

покращення якості 

послуг з перевезення 

пасажирів

	5.


	КП «Міський водоканал»
	Надання фінансової підтримки на:

- відшкодування різниці в 
тарифах;

- придбання екскаватора 

 
	2017-2019  

 
	10245,4
	4456,7
	1489,2

в т. ч.

1489,2
	4299,5
в т.ч.:
3369,5

930,0

	міський бюджет
	Зменшення збитковості

підприємства,

покращення якості

послуг, що надаються



3. Рядок «Всього» Заходів Програми викласти в наступній редакції:

	
	
	Всього:
	
	59174,7
	18777,2
	21906,8
	18490,7
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                             О.В.Лук'яненко
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